
Specifikace

Myš HP Dual Mode

Bezdrátová myš s dvěma režimy pro zvýšenou
produktivitu

Tuto bezdrátovou myš s dvěma režimy můžeš snadno připojit k dvěma různým počítačům přes rozhraní Bluetooth®
nebo 2,4GHz bezdrátovou síť. Přepínej snadno mezi režimy pouhým kliknutím tlačítka a ovládej tak i druhé zařízení bez
potřeby využití druhé myši.

Flexibilita dvou režimů
Využívej dva počítače přes
rozhraní Bluetooth® a 2,4GHz
bezdrátové připojení.

Spolehlivý výkon
Efektivní životnost baterie
poskytuje až 15 měsíců
každodenního využití.

Snadné přepínání mezi
režimy
Užívej si pohodlné ovládání
pomocí 2 palcových tlačítek
předprogramovaných na posun
dopředu a dozadu.

Přizpůsobitelná rychlost
Přizpůsob si rychlost sledování
pohybu na požadovanou
citlivost díky nastavení mezi 1
200 a 3 600 DPI.

1



Specifikace

Myš HP Dual Mode

Funkce

 Skutečná životnost baterie se liší v závislosti na použití a okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Plynulé ovládání
Optický snímač s vysokým rozlišením umožňuje zvýšenou přesnost a precizní sledování pohybů na různých površích.

Už žádná překvapení
Kontrolka tě upozorní na nutnost výměny baterií.

Připojení k chytrému televizoru
Připoj a ovládej chytrý televizor a procházej snadno streamovacími službami a dalšími weby.

Šifrování pro zabezpečení dat
Technologie Advanced Encryption Standard (AES) chrání komunikaci pomocí šifrování myši.

Pohodlná podpora
Ergonomicky navržená opěrka palce umocňuje pohodlí při používání.

1



Specifikace

Myš HP Dual Mode

Kompatibilita Kompatibilní s počítači HP vybavenými portem USB.

Rozměry produktu 6,5 x 3,2 x 11 cm

Hmotnost 0,07 kg; Balení: 0,14 kg

Záruka Dvouletá omezená záruka.

Co je obsaženo v krabici Myš HP Dual Mode; Hardwarový klíč; Baterie AA; Úvodní příručka; Záruční list; Produktové oznámení

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 6CR72AA

Informace o objednávce (ABL) 193808079184; (ABM) 193905408702

Kompatibilní operační systémy Windows 8.1; Windows 10; Mac OS 10.X; Android OS; Chrome OS



Specifikace

Myš HP Dual Mode
© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost Hewlett-Packard užívá na základě licence. Volitelné prvky se prodávají samostatně nebo jako doplňky.

Září 2021
DOC-M


